[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МИХЕЙКОВСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от   18.03.2014               №4
О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 26 части 4 статьи 1  Федерального закона от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального  контроля», части 3 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,   Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области следующие изменения:

1) Подпункт 3.2 пункта  3  изложить в следующей редакции:

«3.2. Плановые проверки проводятся на основании ежегодного плана проверок, утверждаемого Главой  Администрации  Михейковского сельского поселения.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его

обнародования.

Глава муниципального образования

Михейковского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области

          Б.В. Авилов